[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

55-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

01.08.2012 г.  № 100

О выделении субсидии на подготовку тепловых сетей

 к отопительному сезону МУП ЖКХ "Тепловые сети"

В соответствии с Порядком предоставления муниципальным унитарным предприятиям субсидий из бюджета муниципального образования Байкаловского сельского поселения на капитальный ремонт муниципального имущества, закрепленного за получателем субсидии на праве хозяйственного ведения, утвержденным Постановлением Главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от 01.08.2012г.№ 299-п и руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса РФ, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

    1. Рекомендовать  Администрации муниципального образования   Байкаловского сельского поселения выделить из бюджета поселения в 2012 году субсидию  в сумме 1 262 140  руб.(Один миллион двести шестьдесят две тысячи рублей) на подготовку тепловых сетей  к отопительному сезону МУП ЖКХ "Тепловые сети":

   -  888 149 руб. (Восемьсот восемьдесят восемь тысяч сто сорок девять рублей) - из раздела 05 "Жилищно-коммунальное хозяйство" по подразделу 02 целевой статьи 370 01 00);

- 373 991руб. (Триста семьдесят три тысячи девятьсот девяносто один рубль) - из экономии средств после проведенных торгов от разработки проектно-сметной документации по проектированию расширения газораспределительной сети для газоснабжения жилых домов по улицам Российская, Молодежная, Тополиная, Быкова, Бажова, 8-е Марта, П.Морозова, Южная,Лесная).

2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Новопашина Н.Б.)..

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                     ____________  Л.Ю. Пелевина

01 августа  2012 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                     _____________С.В. Кузеванова

01 августа  2012 г.